
Strana 1 (celkem 4)

Výzva k podání nabídky
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) a s Pokyny
pro zadávání veřejných zakázek Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod

–
 zjednodušené podlimitní řízení

1  Identifikace zadavatele

Název zadavatele: Obec Lovčice

Sídlo zadavatele: Lovčice 185, 503 61 Lovčice

IČ: 00 269 077

DIČ: -

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petra Petrovická, starostka

Kontaktní osoby: Ing. Petra Petrovická

e-mail: starosta-lovcice@tiscali.cz

telefon: 495 498 460, 731 491 119

fax: 495 498 460

Zástupce zadavatele:

Název: Centrum evropského projektování a.s.

Sídlo: Soukenická 54, 500 03  Hradec Králové

IČ: 27529576

DIČ: CZ 27529576

Zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci

Králové, oddíl B, vložka 2674

Kontaktní osoby: Štěpánka Pivovarníková, Bc. Lenka Houserová

e-mail: pivovarnikova@cep-rra.cz, houserova@cep-rra.cz

telefon: 495 817 807, 725 506 820

fax: 495 817 848

2  Druh a předmět veřejné zakázky

Jedná se o veřejnou zakázku zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací na v rámci projektu

„Stavební úpravy na objektu č. p. 85 v Lovčicích“, v rozsahu - přístavba a modernizace.

mailto:starosta-lovcice@tiscali.cz
mailto:pivovarnikova@cep-rra.cz
mailto:houserova@cep-rra.cz


Strana 2 (celkem 4)

3  Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace je součástí této výzvy. Projektová dokumentace je v elektronické

podobě  taktéž součástí výzvy. Zadávací i projektová dokumentace jsou poskytnuty bezplatně.

4  Údaje o celé zakázce

Zadavatel realizuje projekt s názvem „Stavební úpravy objektu č.p. 85  v Lovčicích“. Tento

projekt je spolufinancován z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod,

prioritní osy 2: Rozvoj městských a venkovských oblastí, oblasti podpory 2.3: Rozvoj venkova.

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací v rámci tohoto projektu,

v rozsahu - přístavba a modernizace.

5  Lhůta pro podání nabídek

Nabídky v písemné podobě je možné podávat nejpozději do 15.1. 2009 do 15:00hod. Všem

uchazečům bude umožněna prohlídka místa realizace zakázky, bližší informace viz. zadávací

dokumentace.

6  Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 15.1. 2009 v 15hodin. Všechny nabídky musí být

doručeny zástupci zadavatele do skončení lhůty pro podání nabídky.

Nabídky se podávají na doručovací adrese zástupce zadavatele:

Centrum evropského projektování a.s., Štěpánka Pivovarníková, Soukenická 54,
500 03 Hradec Králové.

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně

v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hodin v kanceláři zástupce zadavatele.

7  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče
Uchazeči musí v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném

znění předložit pro splnění kvalifikačních předpokladů následující dokumenty:

7.1 Základní kvalifikační předpoklady

7.1.1 Kvalifikace podle § 53 odst. 1, písm. a) a b) zákona

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením

podepsaným osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

Toto čestné prohlášení uchazeč doloží, jde-li o právnickou osobu, za statutární orgán nebo

všechny členy statutárního orgánu. Podává-li nabídku zahraniční právnická osoba



Strana 3 (celkem 4)

prostřednictvím organizační složky, doloží uchazeč čestné prohlášení za vedoucího

organizační složky, jakož i za statutární orgán nebo všechny členy statutárního orgánu

zahraniční osoby. Pokud některé úkony má činit za uchazeče statutárním orgánem pověřený

zástupce, doloží uchazeč čestné prohlášení za tohoto pověřeného zástupce, jakož i za

statutární orgán nebo všechny členy statutárního orgánu této osoby.

7.1.2 Kvalifikace podle § 53 odst. 1, písm. c) až e) a g) a i) zákona:

Uchazeč prokazuje splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů čestným

prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

7.1.3 Kvalifikace podle § 53 odst. 1, písm. f) zákona:

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného

prohlášení o splnění kvalifikace a vypořádání s příslušným finančním úřadem.

7.1.4 Kvalifikace podle § 53 odst. 1, písm. h) zákona:

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného

prohlášení o splnění kvalifikace a vypořádání s příslušným orgánem či institucí.

7.2  Profesní kvalifikační předpoklady

7.2.1 Kvalifikace  podle § 54 písm. a) zákona:

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisu

z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné evidence, pokud je v ní zapsán v originále nebo úředně

ověřené kopii ne starší než 90 dnů.

7.2.2 Kvalifikace podle  § 54 písm. b) zákona:

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením dokladu o

oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licence v originále

nebo úředně ověřené kopii ne starší 90 dnů.

Je-li zájemce zapsán v systému certifikovaných dodavatelů podle zákona, může prokázat

splnění kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace

zájemce v rozsahu v něm uvedených údajů.

Je-li zájemce zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle zákona, může prokázat

splnění kvalifikace výpisem ze seznamu; výpis ze seznamu nahrazuje prokázání kvalifikace

zájemce v rozsahu v něm uvedených údajů.



Strana 4 (celkem 4)

7.3  Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady

7.3.1.    Kvalifikace podle § 55 písm. a) zákona:

Uchazeč předloží ověřenou kopii pojistné smlouvy (ne starší 90 dnů), jejímž předmětem je

pojištění  odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimálním rozsahu

5 000 000 Kč, s platností do prosince roku 2010.

7.4 Technické a kvalifikační předpoklady

7.4.1.    Kvalifikace podle § 56 odst. 3 a)

Uchazeč předloží seznam alespoň 3 stavebních prací obdobného charakteru a finančního

rozsahu (tj. přístavby a modernizace budov v hodnotě min. 7 000 000,- Kč  bez DPH),

které realizoval v posledních 5 letech s uvedením jejich rozsahu, a doby poskytnutí, jehož

přílohou bude min. jedno osvědčení vydané zadavatelem.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si doplňující informace o uchazeči.

8  Hodnotící kritéria

Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídky této veřejné zakázky je nejnižší cena.

V Hradci Králové dne 18.12. 2008

.......................................

Štěpánka Pivovarníková

     zástupce zadavatele


